
ВЕСТНИК
№ 23 (74) 14 июня 2019 года

Волоколамского районаРаспространяется бесплатно

www.volokolamsk�rayon.ru

Продолжение на 2�й стр.

Комитет по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района сообщает



2Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 1�й стр.

Продолжение на 3�й стр.



3Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 2�й стр.

Продолжение на 4�й стр.



4Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 3�й стр.

Продолжение на 5�й стр.



5Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 4�й стр.

Продолжение на 6�й стр.

***



6Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 5�й стр.

Продолжение на 7�й стр.



7Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 8�й стр.

Продолжение. Начало на 6�й стр.



8Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 7�й стр.

Продолжение на 9�й стр.



9Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 8�й стр.

Продолжение на 10�й стр.



10Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 9�й стр.

Продолжение на 11�й стр.



100Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 99�й стр.

Продолжение на 101�й стр.



Продолжение. Начало на 100�й стр.

101Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

***

От «30» мая 2019 года № 40�164

Об утверждении схемы территориального планирования
Волоколамского муниципального района Московской области

Руководствуясь статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131�ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос�
сийской Федерации», Законом Московской области от 07.03.2007 № 36/2007�ОЗ «О Генеральном пла�
не развития Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014�ОЗ «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области от�
дельными государственными полномочиями Московской области», Постановлением Правительства
Московской области от 30.12.2014 № 1169/51 «Об утверждении Положения о подготовке проектов
документов территориального планирования муниципальных образований Московской области и на�
правления их на утверждение в представительные органы местного самоуправления муниципально�
го района, городского округа», Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроитель�
ства Московской области от 28.01.2015 № 31РВ�86 «О подготовке проектов документов территори�
ального планирования муниципальных образований Московской области», Уставом Волоколамского
муниципального района Московской области, Совет депутатов Волоколамского муниципального рай�
она Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить схему территориального планирования Волоколамского муниципального района Московс�
кой области (прилагается).

2. Направить решение «Об утверждении схемы территориального планирования Волоколамского муници�
пального района Московской области главе Волоколамского муниципального района М. И. Сылке для опубли�
кования в средствах массовой информации Волоколамского муниципального района Московской области.

Председатель Совета депутатов Волоколамского муниципального района
С. И. БЛОХИН

Продолжение на 102�й стр.



102Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 101�й стр.

Продолжение на 103�й стр.



Продолжение. Начало на 102�й стр.

103Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 104�й стр.



104Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 103�й стр.

Продолжение на 105�й стр.



Продолжение. Начало на 104�й стр.

105Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 106�й стр.



106Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 105�й стр.

Продолжение на 107�й стр.



Продолжение. Начало на 106�й стр.

107Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

от «30» мая  2019 г. № 40	165

О присвоении звания «Почетный гражданин Волоколамского района»

Рассмотрев ходатайство  членов краеведческой экспедиции по местам

боевой славы Волоколамского муниципального района, работников МУ «Воло	

коламский районный центр культуры и творчества «Родники», краеведов,

Почетных граждан Волоколамского района, представителей общественнос	

ти Волоколамского района и города Волоколамска о присвоении звания «По	

четный гражданин Волоколамского района»  Волкову Роману Львовичу, на ос	

новании      п. 2.1. Положения о почетном гражданине Волоколамского района,

утвержденного решением Совета депутатов    Волоколамского    района от

20.12.2004 № 110	19 (в редакции решений Совета депутатов Волоколамского

муниципального района от 13.04.2007 № 429	57 и от 29.05.2008 № 4	31), Со	

вет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Волоколамского муниципального рай�

она» Волкову Роману Львовичу – руководителю киностудии «Р.В. Студия», крае�

веду, кинорежиссеру, члену Союза кинематографистов РФ, члену Гильдии кино�

режиссеров Союза кинематографистов РФ  за   длительную   общественную, куль�

турную   деятельность с выдающимися результатами для района, весомый вклад во

всестороннее изучение Волоколамского района, благодаря чему обрел широкую

известность и пользуется авторитетом среди жителей Волоколамского района.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского

муниципального района  С.И. Блохин



108Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Вестник Волоколамского района
УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация
Волоколамского

муниципального района
Московской области

ИЗДАТЕЛЬ:
Муниципальное автономное учреждение

«Волок'Медиа»
 Московская область,

г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 5
 (здание администрации района).

Директор'главный редактор
КОСМАЧЁВ Сергей Юрьевич

Контактные телефоны:
8 (49636) 2'12'94,
8 (49636) 2'11'33

Е'mail:
volokolamsk@avmrmo.ru

143600, Московская область,
г. Волоколамск,

ул. Революционная, д. 5, каб. 023
(здание администрации района).

ГАЗЕТА ВЫХОДИТ ПО ПЯТНИЦАМ

Время выхода в свет: пятница, 8.00

Время подписания в печать:

по графику: четверг, 20.00,

фактически: четверг, 20.30.

Отпечатано в филиале

ОАО «ПФОП «Волоколамская типография»:

г. Волоколамск, ул. Парковая, д. 9

Тираж 1000 экз.

Заказ № 1877

Газета зарегистрирована
в Федеральной службе по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций
(Роскомнадзор)

Свидетельство о регистрации средства массовой информации
ПИ № ТУ 50 ' 02424 от 12 декабря 2016 г. выдано Управлением

Федеральной службы по надзору в
сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций
по Москве и Московской области

Газета предназначена для аудитории старше 16 лет



11Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 10�й стр.

Продолжение на 12�й стр.



12Официальный раздел
Продолжение. Начало на 11�й стр.

Продолжение на 13�й стр.

«Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года



13Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 12�й стр.

Продолжение на 14�й стр.



14Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 13�й стр.

Продолжение на 15�й стр.



15Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 14�й стр.

Продолжение на 16�й стр.



16Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 17�й стр.

Продолжение. Начало на 15�й стр.



17Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 18�й стр.

Продолжение. Начало на 16�й стр.



Продолжение на 19�й стр.

Продолжение. Начало на 17�й стр.

18Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года



Продолжение. Начало на 18�й стр.

19Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 20�й стр.



20Официальный раздел
Продолжение. Начало на 19�й стр.

Продолжение на 21�й стр.

«Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года



21Официальный раздел
Продолжение. Начало на 20�й стр.

«Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 21�й стр.



22Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 21�й стр.

Продолжение на 23�й стр.



23Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 22�й стр.

Продолжение на 24�й стр.



24Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 23�й стр.

Продолжение на 25�й стр.



Продолжение. Начало на 24�й стр.

Продолжение на 26�й стр.

25Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года



Продолжение. Начало на 25�й стр.

26Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 27�й стр.



27Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 26�й стр.

Продолжение на 26�й стр.



28Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 27�й стр.

Продолжение на 29�й стр.



29Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 28�й стр.

Продолжение на 30�й стр.



30Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 29�й стр.

Продолжение на 31�й стр.



31Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 30�й стр.

Продолжение на 32�й стр.



32Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 31�й стр.

Продолжение на 33�й стр.



33Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 32�й стр.

Продолжение на 34�й стр.



34Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 33�й стр.

Продолжение на 35�й стр.



35Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 34�й стр.

Продолжение на 36�й стр.



36Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 35�й стр.

Продолжение на 37�й стр.



37Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 38�й стр.

Продолжение. Начало на 36�й стр.



38Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 37�й стр.

Продолжение на 39�й стр.



39Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 40�й стр.

Продолжение. Начало на 38�й стр.



40Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 41�й стр.

Продолжение. Начало на 39�й стр.



41Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 42�й стр.

Продолжение. Начало на 40�й стр.



42Официальный раздел

Продолжение на 43�й стр.

Продолжение. Начало на 41�й стр.

«Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Решения Совета депутатов Волоколамского
муниципального района Московской области



43Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 44�й стр.

Продолжение. Начало на 42�й стр.



44Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 45�й стр.

Продолжение. Начало на 43�й стр.



45Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 44�й стр.

Продолжение на 46�й стр.



46Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 47�й стр.

Продолжение. Начало на 45�й стр.



47Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 48�й стр.

Продолжение. Начало на 46�й стр.



48Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 47�й стр.

Продолжение на 49�й стр.



49Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 50�й стр.

Продолжение. Начало на 48�й стр.



50Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 51�й стр.

Продолжение. Начало на 49�й стр.



51Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 52�й стр.

Продолжение. Начало на 50�й стр.



52Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 53�й стр.

Продолжение. Начало на 51�й стр.



53Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 54�й стр.

Продолжение. Начало на 52�й стр.



54Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 55�й стр.

Продолжение. Начало на 53�й стр.



55Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 56�й стр.

Продолжение. Начало на 54�й стр.



56Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 55�й стр.

Продолжение на 57�й стр.



57Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 56�й стр.

Продолжение на 58�й стр.



58Официальный раздел
Продолжение. Начало на 57�й стр.

«Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 59�й стр.



59Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 60�й стр.

Продолжение. Начало на 58�й стр.



60Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 59�й стр.

Продолжение на 61�й стр.



Продолжение на 62�й стр.

Продолжение. Начало на 60�й стр.

61Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года



62Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 61�й стр.

Продолжение на 63�й стр.



Продолжение. Начало на 62�й стр.

63Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 64�й стр.



64Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 63�й стр.

Продолжение на 65�й стр.



Продолжение. Начало на 64�й стр.

65Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 66�й стр.



66Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 65�й стр.

Продолжение на 67�й стр.



Продолжение. Начало на 66�й стр.

67Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 68�й стр.



68Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 67�й стр.

Продолжение на 69�й стр.



Продолжение. Начало на 68�й стр.

69Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 70�й стр.



70Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 69�й стр.

Продолжение на 71�й стр.



Продолжение. Начало на 70�й стр.

71Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 72�й стр.



72Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 71�й стр.

Продолжение на 73�й стр.



Продолжение. Начало на 72�й стр.

73Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 74�й стр.



74Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 73�й стр.

Продолжение на 75�й стр.



Продолжение. Начало на 74�й стр.

75Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 76й стр.



76Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 75�й стр.

Продолжение на 77�й стр.



Продолжение. Начало на 76�й стр.

77Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 78�й стр.



78Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 77�й стр.

Продолжение на 79�й стр.



Продолжение. Начало на 78�й стр.

79Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 80�й стр.



80Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 79�й стр.

Продолжение на 81�й стр.



Продолжение. Начало на 80�й стр.

81Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

***

Продолжение на 82�й стр.



82Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 81�й стр.

Продолжение на 83�й стр.



Продолжение. Начало на 82�й стр.

83Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 84�й стр.



84Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 83�й стр.

Продолжение на 85�й стр.



Продолжение. Начало на 84�й стр.

85Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 86�й стр.



86Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 85�й стр.

Продолжение на 87�й стр.



Продолжение. Начало на 86�й стр.

87Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 88�й стр.



88Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 87�й стр.

Продолжение на 89�й стр.



Продолжение. Начало на 88�й стр.

89Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 90�й стр.



90Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 89�й стр.

Продолжение на 91�й стр.



Продолжение. Начало на 90�й стр.

91Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 92�й стр.



92Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 91�й стр.

Продолжение на 93�й стр.



Продолжение. Начало на 92�й стр.

93Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 94�й стр.



94Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 93�й стр.

Продолжение на 95�й стр.



Продолжение. Начало на 94�й стр.

95Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 96�й стр.



96Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 95�й стр.

Продолжение на 97�й стр.



Продолжение. Начало на 96�й стр.

97Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 98�й стр.



98Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение. Начало на 97�й стр.

Продолжение на 99�й стр.



Продолжение. Начало на 98�й стр.

99Официальный раздел «Вестник Волоколамского района» № 23, 14 июня 2019 года

Продолжение на 100�й стр.


	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf
	07.pdf
	08.pdf
	09.pdf
	10.pdf
	100.pdf
	101.pdf
	102.pdf
	103.pdf
	104.pdf
	105.pdf
	106.pdf
	107.pdf
	108.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf
	14.pdf
	15.pdf
	16.pdf
	17.pdf
	18.pdf
	19.pdf
	20.pdf
	21.pdf
	22.pdf
	23.pdf
	24.pdf
	25.pdf
	26.pdf
	27.pdf
	28.pdf
	29.pdf
	30.pdf
	31.pdf
	32.pdf
	33.pdf
	34.pdf
	35.pdf
	36.pdf
	37.pdf
	38.pdf
	39.pdf
	40.pdf
	41.pdf
	42.pdf
	43.pdf
	44.pdf
	45.pdf
	46.pdf
	47.pdf
	48.pdf
	49.pdf
	50.pdf
	51.pdf
	52.pdf
	53.pdf
	54.pdf
	55.pdf
	56.pdf
	57.pdf
	58.pdf
	59.pdf
	60.pdf
	61.pdf
	62.pdf
	63.pdf
	64.pdf
	65.pdf
	66.pdf
	67.pdf
	68.pdf
	69.pdf
	70.pdf
	71.pdf
	72.pdf
	73.pdf
	74.pdf
	75.pdf
	76.pdf
	77.pdf
	78.pdf
	79.pdf
	80.pdf
	81.pdf
	82.pdf
	83.pdf
	84.pdf
	85.pdf
	86.pdf
	87.pdf
	88.pdf
	89.pdf
	90.pdf
	91.pdf
	92.pdf
	93.pdf
	94.pdf
	95.pdf
	96.pdf
	97.pdf
	98.pdf
	99.pdf

